2

[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
28 декабря 2015 г.
[bookmark: _GoBack]№  1361

город Лермонтов
                                                Ставропольского края

Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона                                  от 05 апреля 2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова (далее – Порядок).

2. Организационно – аналитическому отделу  администрации города Лермонтова (Мухина) опубликовать настоящее постановление на  официальном  портале органов местного самоуправления города Лермонтова www.lermsk.ru.

3. Общему  отделу администрации города Лермонтова (Ходус) направить настоящее постановление в еженедельную региональную общественно – политическую  газету города Лермонтова «Лермонтовские известия» для опубликования.

4. Управлению правовой и кадровой работы администрации города Лермонтова (Давыденко):
	4.1. В течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить Порядок в единой информационной системе в сфере закупок, а до ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
4.2. В пределах своей компетенции давать разъяснения по вопросам, связанным с применением Порядка.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2016 года.

Глава администрации
города Лермонтова                                                                            С.А. Полулях

image1.jpeg